

Två herrars tjänare med Morgan Alling sänds live på bio från Dramaten

Folkets Hus och Parker sänder den hyllade komedin *Två herrars tjänare*, med Morgan Alling i huvudrollen, live från Dramatens stora scen. *Peter Langdals regi tyglar och släpper lös en vig och galen Alling... tills han mot slutet dompterar publiken lika iskallt och fräckt som en sann harlekin*, skrev DN i sin recension.

Föreställningen sänds till 47 av Folkets Hus och Parkers biografer den 26 november, med start kl. 19.00.

– Det känns roligt att nå många olika människor på många olika platser med just en teaterföreställning från Dramaten, säger teaterchefen Marie-Louise Ekman.

Två herrars tjänare är en fysisk komedi i comedia dell'arte-traditionen. Här möter vi tjänaren Truffaldino på besök i Venedig. Han avbryter Clarices och Silvios förlovning med en ytterst dålig nyhet: Clarices förra fästman, dödad i duell, är inte alls död. Han står i själva verket utanför dörren och väntar. Eller är det inte han?

Beatrice har bestämt sig för att, utklädd till sin dödade bror, söka sin älskade Florindo som flytt efter duellen. Och Truffaldino som gärna äter för två, passar på att dryga ut kassan och tar i hemlighet anställning hos en annan herre. Ett dubbelarbete som han nu måste dölja med hjälp av en rejäl dos uppfinningsrikedom. I komedins värld handlar allt om det grundläggande: mat, pengar och kärlek!

Röster om föreställningen:

Morgan Alling är också fena på att fumla och falla, och han har genom åren utvecklat sin kontakt med publiken och sufflösen till perfektion. SvD

En fest på Stora scenen – det är vad skådespelarna i "Två herrars tjänare" på Dramaten bjuder på. Färgsprakande, dansant, akrobatiskt, roligt, vackra kläder och sprittande musik. Kulturbloggen

Två mångkunniga slagverkare ger skjuts åt Vivaldi och ett skådespeleri på gott humör bildar fond bakom en komediaktör på högsta nivå. Det är bara att njuta och skratta. Expressen

Trailer för föreställningen: <http://youtu.be/bhnEXG61MY0>

I rollerna **Morgan Alling, Pontus Gustafsson, Hanna Alström, Hans Klinga, Jon Karlsson, Mirja Turestedt/Jennie Silfverhjelm, Peter Engman, Mats Bergman, Nina Fex, André Kaliff**
Musiker **Erik Nilsson, Conny Laxell**

Översättning **Eva Alexandersson**

Regi **Peter Langdal**

Scenografi och kostym **Karin Betz**

Ljus **Torben Lendorph**

Peruk och mask **Sofia Ranow Boix-Vives, Lena Bouic-Wrange**

Lämplig från 10 år

Speltid: ca 2 timmar och 40 minuter, inklusive paus.

För mer information:

Vikarierande presschef Christina Bjerkander

Kontor 08-665 61 47

Mobiltelefon 070-3726147

E-post christina.bjerkander@dramaten.se



Folkets Hus och Parker

DRAMATEN